
        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
    Úvod B. Braun Aesculap Akademie Lepší péče Bezpečnost personálu Kontakt
[image: Facebook] [image: Linked] [image: Instagram] [image: Youtube]





  
    
      
        
          [image: Braunoviny.cz]
        
      

      
        
          
              	
              Články
              
	
              Rozhovory
              
	
              Podcast medicína
              
	
              Události
              
	
              Newsletter
              


      


          
            
              [image: B. Braun Česká republika]
            
          

        

        

      
      
        
  
      Hledat
        

        






        

      

      
        
          [image: B. Braun Česká republika]
        
      

    

  





  
    
      
        404 - STRÁNKA NENALEZENA

      

    

    
      
        Zdá se, že stránka, kterou jste hledali, byla buď přesunuta, smazána, nebo neexistuje.

        Můžete přejít na domovskou stránku nebo k nalezení požadované informace použít vyhledávání.

        
          
  
      Hledat
        

        






        

      

    

  



    Odkazy
B. Braun Aesculap Akademie Bezpečnost personálu Kontakt

Obsah
Články Rozhovory Podcast medicína Produkt měsíce Úhel pohledu Události Tištěná verze

Podmínky užití
Podmínky užitíZásady ochrany osobních údajů
[image: logo facebook] [image: logo linked in] [image: logo instagram] [image: logo youtube]


[image: BBraun.cz]2022 Copyright © B. Braun Melsungen AG
lepsipece.cz ledviny.cz bbraun.cz






  


    
    
      
        
          Odborné informace o léčivech a zdravotnických prostředcích

          Tyto stránky obsahují odborné informace o léčivech a zdravotnických prostředcích
určené zdravotnickým odborníkům v České republice. Nejsou určeny laické
veřejnosti.

          Odborníkem je dle § 2a zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, v platném znění,
osoba oprávněná předepisovat nebo vydávat léčivé přípravky nebo zdravotnické
prostředky. Pokud osoba, která není odborníkem, vstoupí na tyto webové stránky,
vystavuje se riziku nesprávného porozumění informací zde publikovaných a z toho
plynoucích důsledků.

          Kliknutím na tlačítko „Jsem odborník“ potvrzujete, že:

          	Jste se seznámil/a s výše uvedenou zákonnou definicí pojmu „odborník“;
	Jste odborníkem ve smyslu zákona o regulaci reklamy;
	Jste se seznámil/a s riziky, kterým se jiná osoba než odborník vystavuje,
jestliže vstoupí na stránky určené převážně pro odborníky.


        

        
          Jsem odborník

          Nejsem odborník

        

      

    

    


  